
   

Università degli Studi di Ferrara
 

 DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE 

 

Decreto del Direttore n. 324 

Rep N° 33/2014 

Prot. N° 2643 del 27 novembre 2014 

Tit. III 

Cl. 9 

Fasc. 1 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.M. 3 novembre 1999, n. 509 relativo al regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli Atenei; 

VISTO l’art. 41 del Regolamento Didattico di questo Ateneo secondo la legge 240/2010 pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo Prot. N. 17988, Rep. N. 140/2012 del 24/07/12 che autorizza i 

Direttori di Dipartimento o il Presidente della Scuola se istituita a nominare le Commissioni di 

laurea; 

VISTO l’art. 47 del Regolamento Studenti di questo Ateneo approvato con Decreto Rettorale n. 1392 

del 22 dicembre 2011, pubblicato all’Albo di Ateneo Rep. n. 186/2011 – Prot. n. 27581 del 

23/12/2011 che definisce la composizione delle Commissioni per la prova finale; 

 

DECRETA 
 

la nomina della seguente Commissione esaminatrice degli esami di laurea Magistrale in  Scienze 

infermieristiche ed ostetriche per la sessione autunnale dell’anno accademico 2013/14: 

 

1. Katia VARANI Presidente 

2. Antonella BECCATI Membro effettivo  

3. Monica MANFREDINI “ 

4.  Claudio BONIFAZZI  “ 

5. Anna Maria FERRARESI “ 

6. Loredana GAMBERONI “ 

7. Rosaria CAPPADONA Segretario 

 

Membri supplenti: 

1)  Valerio MUZZIOLI 

2)  Cristiano PELATI** 

3)  Mauro TAGLIONI* 

 

*I Commissari indicati nell’elenco allegato come correlatori sono invitati a presenziare alla seduta 

nel momento della dissertazione della tesi del candidato da loro seguito. 

**Il commissario indicato nell’elenco entrerà solo al momento della dissertazione del suo 

candidato. 

 

Gli esami avranno luogo nel giorno 15 DICEMBRE 2014 alle ore 8,00 presso Sala Lauree del 

Rettorato (Sede Centrale) - via Savonarola, 9 Ferrara 
 

 

 

Il Direttore 

(Prof. Dario Di Luca) 


